Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Hoc autem plahit. in pphic. quia omnes per te uno eodem quod spu repleri. nec diu sa pphirent: tamen ad idem tendebant. Quare enim quo uis eorum omnes amici concordabant. **S**icut tamen iohelie qui dicit. Erunt omnes doabiles deo. **Glo.** Hoc tu in iohelie non uenit. sed antiquum simile. **Q**uod enim ibi. similius. on exultare et letamini in domino dabo uobis. quod dedit novis doctorem. **E**xpliuit tamen est in psalma non deo. Donam uimulos filios tuos a doctos a domino. **Glo.** Quid enim patiturum est. quia anima per homines discelat quod deum sicut. **S**icut autem per uinculum fratrum dei. et per spiritum sanctum. **Aliug.** Omnes autem doabiles de uenient ad fratrem et quoniam audiuerunt et didicunt a prete per fratrem. **V**enit subditur. **O**mnes qui audiunt a prete et didicunt. nemittit. perfecto omnibus qui non uenit. non audiit a prete nec didicat. Valde remota est a se ab carcere et scola. in qua per audiendum et docendum ut ueniant ad fratrem. non agit hic cum carnis aure. sed cordis. **I**bis et ipse famulus quod est in uerbum eius per quod per se docet. **S**icut et hoc sanctus. **I**ustificabia enim. didicimus esse opera trinitatis. **S**ed id per hunc possimum est attributum. quia de ipso perfectus et simili est secundum. Itaque gratia quod occidente humanis in cordibus divina largitate trahuntur. in illo corde domino respicitur. **S**ed quippe trahuntur ut cordis duritia. antitaurum punitur. **C**irca ergo non omnes docet ut ueniant ad christum. in qua eos quos docet nostra docet. **Q**uos autem non docet. in iudicio non docet. **S**i autem diximus quod uolunt distere quos non docet. **R**endebit novis. Et non est ipse ei deus. Deus tu conuertit iniurias nos. aut si non fac uolentes ex uolentibus deus. ut quid erat ecclesia. **P**erceptum domini per persecutoribus suis. **S**on enim quisquis deo potest. credidi ut sic uocaret. prius quippe enim nostra deus quod sic est uocatus ut credet. **Aliug.** Ecce ergo quoniam trahit per docendo de uitate. non in

70
naturatem imponendo. **T**raheret enim deo est. omnis qui audiuit a prete et didicunt. uenit ad me. **Q**uid ergo Christus nichil doceat. **Q**uid ergo pretem magistrum homines non uiderunt. filii uiderunt. fuisse ergo dicitur. sed patet docetur. **S**i enim ego homo annus sim illum doceo qui audiuit uerbum meum. illum doceo et per quem audiuit uerbum eius. **E**xponit autem hic ipse et ostendit novis quid dixerat. **E**t nemo possit ningeni. **S**on quia pater uidit quisquis non est quod a deo est hic uidit pretem. **Q**uid dico. ne forte tam dico uobis. omnis qui audiuit a prete et didicunt. dicatur apud uobis. non quoniam uidimus pretem. quoniam ab eo distare poterimus. a me non audiuit. **E**x ergo noui pretem ab illo simus. quoniam uerbum est ab illo annus est uerbum. non quod sonat et trahit. sed quod manet cum dñe. et trahit audientem. **Glosoloma.** **O**mnes quidem a deo sumus. Id non quod est papuum filii et spiritum eius. hic non posuit per auditorum in reuertentem. **Aliug.** **H**oc uerbi se uoluimus. **R**ecuelare se uoluimus. **D**icit dominus quid est. non diat. **I**tmen anima dico uobis. qui credit in me. hic uita eterna. **Q**uid dico. Qui credit in me habet me. **Q**uid est autem habere me. habere uitam eternam. **V**ita enim eterna est uerbum quoniam principio erat apud dominum qui uita erat hic homo. **A**llius uipsit autem uita mortem. ut uita occidetur mortem. **Glo.** Quia uero tunc instabant ab corpore petentes. et enim abi qui peribz coru datuus erat remi